Su actividad principal es establecer, mantener, operar y explotar sistemas de 
comunicación; como actividades secundarias la importación y comercialización al por 
mayor de equipos electrónicos, partes y repuestos para sistemas de refrigeración. 

El capital social de la empresa es de $ 1.500,00 (Un mil quinientos dólares) dividido en 
1.500 acciones ordinarias y nominativas con valor de un dólar cada una, es aporte 
esta cancelado en su totalidad y está distribuido de la siguiente manera: 

CAPITAL NUM ERO

ACCIONISTAS SUSCRITO DE 

PAGADO ACCIONES

Francisca Yadira Ajila Loaiza 1,470.00 1470